Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 14 июля 2016 года                     № 34
с. Крутиха

О структуре органов местного самоуправления
Крутихинского района Алтайского края

     Руководствуясь   Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации»,    Уставом  муниципального  образования  Крутихинский  район,
районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить  прилагаемую структуру  органов  местного  самоуправления
Крутихинского района Алтайского края.
     2.   Настоящее решение вступает в силу в соответствии с Федеральным
законом  от  06.10.2003    №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципаль-
ного образования Крутихинский район.
     3. С момента вступления в силу настоящего решения считать утративши-
ми силу решения районного Совета депутатов от 26.08.2014 № 47 «О струк-
туре Администрации района», от 14.11.2014 № 58 « О внесении изменений в
решение районного Совета депутатов шестого созыва от 26.08.2014 № 47 «О
структуре Администрации района».
       4. Опубликовать  решение в сборнике муниципальных правовых актов
и разместить на официальном сайте Администрации района.

Глава района                                                                              С.П. Жданова

Приложение к решению районного Совета  депутатов шестого созыва
от 14.07.2016  № 34

Структура
органов местного самоуправления Крутихинского района  Алтайского края

1. Районный Совет депутатов.
2. Глава района.
3. Администрация Крутихинского района:

4. Иные  органы  местного  самоуправления  Крутихинского  района  Ал-
тайского края, наделенные статусом юридического лица:

3. Аппарат управления
3.1. Глава  Администрации района
3.2. Заместитель главы Администрации района – председатель комитета

по социально-трудовым отношениям
Органы Администрации района, не наделенные статусом юридического

лица:
3.3. Комитет по экономике
3.4. Комитет по организационно-правовым вопросам
3.5. Комитет по социально-трудовым отношениям
3.6. Архивный отдел
3.7. Отдел ГО ЧС и МОБ
3.8. Отдел бухгалтерского учета и отчетности

4.1. Комитет по финансам, налоговой и кредитной политике
4.1.2. Председатель комитета 1
4.1.3. Заместитель председателя комитета 1
4.1.4. Начальник отдела – главный бухгалтер (в составе

комитета)
1

4.1.5. Специалисты (главные, ведущие) 6
4.2. Комитет по образованию

4.2.1.. Председатель комитета 1
4.2.2. Начальник хозяйственно-экономического отдела 1
4.2.3. Специалисты (главные, ведущие) 4
4.3. Управление сельского хозяйства

4.3.1. Начальник Управления 1
4.3.2. Специалисты (главные) 3
4.4. Отдел культуры

4.4.1. Начальник отдела 1